ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №78

           191023, Санкт-Петербург, Гороховая ул., дом 48, тел. (812) 310-88-88

10 июля 2019 года

Решение

№ 7-40
О форме и количестве открепительных удостоверений.
 Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78  р е ш и л а:

1. Утвердить форму открепительного удостоверения (приложение 1)
2. Изготовить открепительные удостоверения в количестве 200 (двести) штук.
3. Определить вид защиты открепительного удостоверения – мелованная сетка.

4. Пронумеровать открепительные удостоверения с №000001 до №000200

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО №78 Ериганову Л.П.
Председатель Избирательной комиссии

___________ Л.П. Ериганова

Секретарь Избирательной комиссии

___________ Г.В. Неверова